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Szyldy emaliowane ttoczone malowane

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

650,00 PLN
799,50 PLN
1

650,00 PLN
799,50 PLN

Szyldy emaliowane wykonujemy z metalu ktéry ttoczymy, drukujemy i pokrywany warstwg emalii i wypalany w wysokiej temperaturze.

Technika ta jest bardzo trwata ( odporna na promienie UV, wilgo¢ ) a estetyczny, potyskujacy wyglad wyrdznia taki szyld z posréd standardowych

szyldow reklamowych.

Szyldy emaliowane moga postuzyé jako nosnik informacyjny jak i za rowno dekoracje zewnetrzne i wewnetrzne w stylu VINTAGE i RETRO

Produkujemy rézne wymiary...wg zapytania ofertowego

Cena w boxie za szyld c.a. 40 x 30 cm
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